
                      
     

 
 
 
16 

                 

         10          14   
  17         18           
             6         
  11              3      
                      
      2        7        
                      
   9                   
     12                 
            5          
  15         1           
    19                  
 4             13        
                      
                      
                      
          8            
                      
                      
         20             
                      
                      

 

Išspręskite kryžiažodį.

1. Seniausias šiuo metu žmonijai žinomas stalo žaidimas.
2. Žaislas, žaidimų inventorius, kurį dabar dažniausiai pripučiame, o seniau prikimšdavo.
3. Strateginis stalo žaidimas, turintis išskirtinį vaikštukų rinkinį.
4. Virvė, per kurią šokinėjame.
5. Populiarus ir vienu iš seniausių žaidimu vadinamas užsiėmimas, 
   kai vienas žaidėjas turi surasti kitus žaidėjus.
6. Kompiuterinis žaidimas, kuriame galite sutikti lamą.
7. Karybos žaislas taiklumui lavinti.
8. Klasikinis žaidimas, kurį žaisdami dalyviai turi numušti sustatytus taikinius.
9. Stalo žaidimas pastabumui lavinti, kai žaidėjui reikia sujungti paveikslą iš mažų detalių.
10. Eiliuotas tekstas ar ritmiškas žodžių junginys, skirtas išrinkti žaidėją.
11. Vienas žymiausių šių laikų žaidimų, kurio skiriamasis bruožas – kubas.
12. XX a. pradžioje sugalvotas ir iki šių dienų populiarumo nepraradęs
    ekonominio principo stalo žaidimas.
13. Muzikinis instrumentėlis, dažnai gaminamas iš molio, karklo žievės, nendrės ar medienos.
14. Japoniškas popieriaus lankstymo menas.
15. Šiuo metu žymiausia konstruktorių kompanija, netrukus švęsianti 90 metų jubiliejų.
16. Stalo žaidimas, kuriam naudojamos 28 kaladėlės su skaičiukais nuo 0 iki 6.
17. Kortų žaidimas, kurio pavadinimas dažnai vartojamas veido išraiškai įvardinti.
18. Šiuo metu viena žinomiausių kompiuterinių žaidimų kompanija pasaulyje.
19. Lauko žaidimas, kurį žaisdami žaidėjai turi mušdami lazda nuridenti rutulį pro išdėliotus vartelius.
20. Klasikinis stalo žaidimas, kurio principas primena kryžiukus-nuliukus.


